供餐公司：北京逸斯凯克餐饮管理有限公司
联系电话：010－65439808/18611349669/18135956636
邮箱地址：eccake@163.com                                       
联系人：吕娜
日期：2023/2/20

课程名称 开始日期 结束日期 天数 人数总人数 单价 金额

售后服务质量项目宣讲直播 2023/2/23 2023/2/23 1 11 11 ¥83.80 ¥921.80

11 合计 921.80 

以上餐费共计 ￥921.80元（即玖佰贰拾壹元捌角整）。

1、每天茶歇及自助午餐83.80元/位；一次午餐62元/位
2、每天提供午餐种类（自助或餐盒）以当天培训中心累计就餐人数为准；
3、以上费用已包含餐品运输费用及现场服务费。

北京逸斯凯克餐饮管理有限公司
日期：2023/2/20